
PORTARIA 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO ADIAMENTO LICITAÇÃO 
 
TOMADA DE PREÇOS nº 010/2021 
A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Catingueira informa aos interessados, que a reunião para abertura dos 
envelopes de propostas de preços da Tomada de Preços nº 0010/2021, cujo 
objetivo é Contratação de empresa especializada para construção da 
segunda etapa da obra da Garagem do município, conforme especificações 
do edital e seus anexos, com data da reunião marcada para o dia 10 de 
janeiro de 2022, às 08h30 na sala da CPL (Horário local), está adiada para o 
dia 11 de janeiro de 2022, às 08h30 na sala da CPL (Horário local), por motivo 
de força maior. 
INFORMAÇÕES: no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – 
Catingueira-PB - Estado da Paraíba, ou por e-mail: 
licitacao@catingueira.pb.gov.br . 
CATINGUEIRA/PB, 07 de janeiro de 2022.  
ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 
Presidente Da CPL/PM 
 
 
 
 
 
 
 
PORTARIA Nº 005/2022 
   

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 
CATINGUEIRA-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37, 
II, da Constituição Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município de 21 
de abril de 1990.  

  
RESOLVE:   
 
Art. 1º - DESIGNAR a servidora DAISE DA SILVA 

LUCENA, para exercer a função de Diretora da Escola Municipal de Ensino 
Infantil João Luiz de Abreu Júnior. 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se,  

         Publique-se, 
 
Catingueira – PB, 04 de janeiro de 2022. 

 
                                         

SUELIO FELIX DE ALENCAR 
Prefeito 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Catingueira – PB, TERÇA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2022                                                                                                                               
Tiragem: 10 


